
Maruška D. (matlahon) ID 34131 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 15:21

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  těší mne, že jste navštívili MMB stránky. Jsem maminka dvou dětí, plně pracuji na směny, proto občas odepíšu až večer,
popř. druhý den.
  Co se týče poštovného,účtuji dle ceníku ČP od 50 do 100 kč.
  Balíčky zasílám po připsání platby na svůj účet /č.u. 1223759123/0800 / - do 3 prac. dnů, pokud někdo spěchá není problém
se domluvit.
  Nabízené věci se snažím pravdivě a co nejpřesnějí popsat,pokud však i přes to naleznete jakoukoliv
nejasnost,neváhejte,napiště,ráda Vám odpovím,danou věc přeměřím a pod., vždy se dá domluvit!!
  Na dobírku nezasílám, děkuji za pochopení.
  Pokud se do 24hod neozvete s odpovědí - anuluji Váš zájem, děkuji za pochopení.

 Upozorňuji, že prodávám věci i na jiném portále.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

